АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В рамках реализации Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-
ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Закона
Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в
охране общественного порядка в Краснодарском крае», в соответствии с
требованиями Федерального Закона Российской Федерации от 19 мая 1995 года
№ 82-ФЗ «Об общественных объединениях», руководствуясь Уставом
Крыловского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Согласовать Устав Народной дружины Крыловского сельского
поселения Ленинградского района, принятый общим собранием народной
дружины Крыловского сельского поселения Ленинградского района, протокол
от 29 июня 2015 года (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

от № -/ML
станица Крыловская

О согласовании Устава Народной дружины
Крыловского сельского поселения Ленинградского района

Проект внес:
Начальник отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района О.А.Деркач

С.С.Савченко

Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела
по общим, земельным и правовым
вопросам администрации Крыловского
сельского поселения Ленинградского района